
Referat fra bestyrelsesmøde afd. 7 Engparken den 25. januar 2022 

 

Afbud fra: Henrik og Dorthe 

 

Godkendelse og opdatering af dagsorden. 
 

Godkendelse af referat: referat godkendt og underskrevet. 
 

Orientering fra formanden. 
Da der rundt i Engparken er forholdsvis mange handicap P-pladser, og steder 
i området, hvor der mangler almindelige P-pladser, især ved Abildgårdvej 55-
57 er der mangel på pladser, vil bestyrelsen gerne vide, hvor mange lejemål 
der skal være, for der kræves en handicap P-plads. 
Og Ikke mindst hvad der skal til for at frigive en handicap P-plads til en alm. 
P-plads. 
 

Den væltede mur ved garagerne 42-48, er ikke lavet, og det ser IKKE pænt 
ud med de murbrokker, der stadig ligger der. 
 

Referat fra Organisationsbestyrelsen. 
Svend Aage refererede fra sidste OB møde, der sker mange spændende ting 
i SHB, se referat på hjemmesiden. 
 

Kassereren:  Intet nyt. 
 

Renovering etape 3. 
Plantegningerne er ikke opdateret, når nye lejere får tilbudt bolig fremgår det, 
at der er tilhørende skur, dette er ikke korrekt, da kun to lejemål har skur. 
Ligeledes fremgår det af plantegningerne, at boligen indeholder flere rum, 
end den virkeligheden gør efter renoveringen. 
 

Mangellisterne er ikke blevet udbedret tilfredsstillende. 
 

Generelt mangler der oprydning på byggepladsen, specielt galt er det ved 
parkeringspladsen Viktoriagade 17-19. 
 
Det er ønske fra beboerne om at tørresnorene hurtigst muligt genetableres. 
 

Vaskehus Abildgårdsvej  
Der er generel utilfredshed blandt beboerne om vaskehusets funktion, da 
tøjet ikke bliver rent, og tiden der bruges på at tørre tøjet, er alt for lang. 
Dette medfører flere og flere beboere anskaffer sig egen vaskemaskine. 
 



Bestyrelsen er lige blevet gjort opmærksom på, at man selv skal gå ind på 
skærmen og aktivt vælge sæbemængde til maskinerne.  
DETTE er er der ingen, der har gjort opmærksom på før. 
 

Vi vil gerne som bestyrelse have, at sæbemængden justeres til fuld mængde 
sæbe frem for halv mængde sæbe, så vi undgår folk bruger rodalon og andre 
skrappe midler, for at få tøjet rent, hvilket er tilfældet nu. 
 

Hvis ikke det kan lade sig gøre SKAL informationen omkring sæbedosering 
laves i planche i mindst A3 format, så beboerne nemt kan se, hvad de aktivt 
skal gøre, for at få mere sæbe, det duer ikke med små A4 ark. 
 

Sommerfest 
Vi har planlagt at afholde Børnedag/sommerfest, loppemarked. 
Datoen er fastsat til lørdag den 20. august 
Svend Åge kontakter Rudolf Tivoli 
Henny kontakter Nørresundby Spejderne. 
Yderligere planlægning på kommende møder. 
 

Evt. 
Vinduespudseren fra Tornado rengøring har fortalt et bestyrelsesmedlem, at 
han har afleveret en seddel om datoer for vinduesvask. Kan vi evt. få dem op 
i opgangene, han fortalte, at det gjorde man i afd. 12. 
 

Svend Åge informerer over Facebook, hvornår krolf starter op igen. 
 

Næste møde 28. februar kl 18.00 

 

Referent Henny. 
 

 

 

 


